SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA-GO
CONCURSO PÚBLICO N. 01/2022

EDITAL N.  07/2023 – JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISCURSIVA

1

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA-GO torna público o
resultado do julgamento de recursos contra o Resultado Preliminar da Primeira Etapa -
Relação Preliminar dos candidatos selecionados para a correção da Prova Discursiva,
realizado pela banca revisora da Fundação Aroeira.
1. Recursos providos ou providos parcialmente para majorar notas parciais de conteúdo

específico:
Recurso  Inscrição
11269 22039445
10953 22032876
11148 22033044
11309 22030654
11371 22040762
11312 22036626
11031 2036679
11256 22041007
11332 2039221
11501 22032132
11684 22038578
11603 22039201
11476 22036278
11657 22031568

2. Os demais recursos foram negados.
3. O inteiro teor dos julgamentos teor dos julgamentos encontrar-se-á disponível no sítio

www.aroeira.org.br, a partir de 18 h do dia 20 de janeiro de 2023, podendo ser consultado na
área do candidato mediante nome de usuário e senha.

4. O presente edital será publicado no placar da Prefeitura e nos sítios www.aroeira.org.br e
www.luziania.go.gov.br para fins de publicidade.

Luziânia-GO, em 19 de janeiro de 2023.

IRENE DE FÁTIMA RIBEIRO RORIZ

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - INTERINA